

Vinding et Co. A/S
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 25 87 12 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Peer Vinding Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinding et Co. A/S
Odinsvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25 87 12 94
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
15. regnskabsår

Bestyrelse

Elisabeth Heian, Ravnsøvej 6, Grindsted, formand
Peer Vinding Clausen, Ravnsøvej 6, Grindsted
Michael Vinding Clausen, Lundhedevej 46, Grindsted

Direktion

Peer Vinding Clausen, Ravnsøvej 6, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11, Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er engroshandel med gaveartikler. Produkterne afsættes primært i Norge, Danmark, Sverige og EU iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.096.690 kr. mod 4.221.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.672 kr. mod -564.094 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet står med et stærkt produktprogram for den kommende sæson. Ledelsen forventer derfor, at omsætningen og indtjeningen vil blive yderligere væsentligt forbedret det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.096.690	4.221.839
1 Personaleomkostninger	-4.008.931	-4.199.317
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-401.985	-407.055
Resultat før finansielle poster	685.774	-384.533
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.600	17.000
Finansielle indtægter	184.147	165.274
Finansielle omkostninger	-580.849	-460.835
Resultat før skat	306.672	-663.094
Skat af årets resultat	-91.000	99.000
Årets resultat	215.672	-564.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-564.094
Disponeret i alt	215.672	-564.094

Balance 30. april

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter, software	40.738	71.987
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.738</u>	<u>71.987</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.508	809.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.508</u>	<u>809.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>521.246</u>	<u>881.662</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.020.584	5.715.904
Varebeholdninger i alt	<u>6.020.584</u>	<u>5.715.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.775.711	2.801.799
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	607.430	578.580
Udskudte skatteaktiver	213.000	304.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	78.000
Andre tilgodehavender	33.389	20.356
Periodeafgrænsningsposter	33.798	1.920
Tilgodehavender i alt	<u>3.663.328</u>	<u>3.784.655</u>
Likvide beholdninger	<u>288.282</u>	<u>265.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.972.194</u>	<u>9.765.714</u>
Aktiver i alt	<u>10.493.440</u>	<u>10.647.376</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	510.000	510.000
3	Overført resultat	<u>1.126.820</u>	<u>911.148</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.636.820</u>	<u>1.421.148</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>47.626</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>47.626</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.057	67.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.073.381	5.446.711
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201.630	1.089.785
	Anden gæld	<u>2.533.552</u>	<u>2.575.106</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.856.620</u>	<u>9.178.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.856.620</u>	<u>9.226.228</u>
	Passiver i alt	<u>10.493.440</u>	<u>10.647.376</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.647.627	3.832.337
Pensioner	208.766	206.642
Andre omkostninger til social sikring	109.991	104.103
Personaleomkostninger i øvrigt	42.547	56.235
	<u>4.008.931</u>	<u>4.199.317</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 510 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	911.148	1.475.242
Årets overførte resultat	215.672	-564.094
	<u>1.126.820</u>	<u>911.148</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	48.057	114.626
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.057	-67.000
	<u>0</u>	<u>47.626</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitut, 5.121 t.kr., er der givet ejerpantebrev 230 t.kr. med pant i personbil Toyota 2,0 D4 tx, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 0 t.kr.

Der er endvidere afgivet skadesløshedsbrev - virksomhedspant 3.000 t.kr. med pant i følgende aktiver:

Varebeholdninger	6.021 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.776 t.kr.
Udvikling af software programmer	41 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar	481 t.kr.
Goodwill, domænenavn og rettigheder mv.	0 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinding Trading ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.